
 

Sejny, 22.07.2022 r.  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

Znak postępowania: 09/ZP/2022 

Dotyczy: Zakup materiałów do szycia skóry, taśm, wosku kostnego, zastawów do operacji przepuklin 

pachwinowych, materiałów do Multifiltrate, zestawów do automatycznego wstrzykiwacza 

kontrastu, leków i opatrunków z podziałem na 29 zadań. 

 

 

 

Informacja 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na 

podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty złożone przez 

następujące firmy: 

 

Lp.  Nazwa Wykonawcy Numer 

zadania 

Wartość 

brutto 

(PLN) 

Termin 

dostawy 

w dniach 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi w 

miesiącach 

1. Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław 

17 

26 

4.082,40 

45.904,17 

3 dni 

3 dni 

________ 

2. Frasenius  Medical Care 

Polska SA, ul. Krzywa 13, 60-

118 Poznań 

11 54.432,00 4 dni ________ 

3. Medicus Sp. z o.o. Sp.K., ul. 

Browarowa 21, 43-100 Tychy 

19 10.259,36 3 dni 

 

________ 

4. NEOMED Polska Sp. z o.o., 

ul. Orężna 6a, 05-501 

Piaseczno 

19 9.577,66 3 dni 

 

________ 

5. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. 

Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl 

1 

2 

3 

4 

5 

34.172,41 

8.605,05 

14.794,62 

45.953,05 

29.316,17 

3 dni 

3 dni 

3 dni 

3 dni 

3 dni 

 

 

________ 

 



6 

7 

29 

518,40 

2.383,91 

7.992,00 

3 dni 

3 dni 

3 dni 

6. Sarstedt Sp. z o.o., ul. 

Warszawska 25 Blizne 

Łaszczyńskiego, 05-082 Stare 

Babice 

11 18.900,00 2 dni  ________ 

7. Salus International Sp. z o.o., 

ul. Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice 

12 

15 

166.698,00 

50.231,34 

3 dni 

 

________ 

8.  Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. 

Grudziądzka 159 A, 87-100 

Toruń 

19 27.149,04 3 dni 

 

________ 

9. Sterimed Sp. z o.o., ul. Mała 6 

lok. 208, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

28 37.800,00 ________ 36 

 

 


